
1 

 

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej 

Rady Miasta Krakowa 

BR-01.0063-8-15/2009 

 

 

Protokół Nr 61/2009 

z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 9 września 2009 r. 

w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

Pl. Wszystkich Świętych ¾ 

 

 

W posiedzeniu, któremu Przewodniczył Bartłomiej Garda Wiceprzewodniczący 

Komisji udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu). 

Wiceprzewodniczący Bartłomiej Garda o godzinie 9.30 otworzył posiedzenie Komisji, 

powitał Członków Komisji oraz gości, po czym stwierdził quorum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Następnie Wiceprzewodniczący przedstawił porządek posiedzenia informując na 

wstępie, że posiedzenie to zostało zwołane celem zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne 

inne niż Gmina Miejska Kraków – druk nr 1259. 

Porządek posiedzenia został przyjęty bez uwag w brzmieniu, jak niżej: 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji 

udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 

Gmina Miejska Kraków – druk nr 1259. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 
 

 

Ad. 1 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i 

placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków – 

druk nr 1259 

 

Na wstępie Wiceprzewodniczący Bartłomiej Garda zwracając uwagę, że istotą jest poprawka 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół i placówek 

publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków - druk nr 1259 wyjaśnił, 
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co w niej uwzględnił (jakie wprowadził zmiany), jak również, że celem jest, aby było więcej 

miejsc w przedszkolach. Następnie szczegółowo omówił wprowadzone zmiany. 

Wojciech Hausner był zdania, że opiniuje się przedmiotowy projekt uchwały wg 

druku nr 1259 bez poprawki. Jeżeli poprawka będzie przyjęta, to jest za tym projektem. 

Marta Patena chciała wiedzieć, jak się ma poprawka Pana Prezydenta do poprawki Pana 

Wiceprzewodniczącego Gardy. 

Uzyskano wyjaśnienie od Jana Żądło Dyrektora Wydziału Edukacji, że zarówno poprawka 

Prezydenta Miasta Krakowa, jak i poprawka Pana Radnego Bartłomieja Gardy są to poprawki 

różne, które uzupełniają się i powinny wejść obie. 

Komisja w głosowaniu: 2 głosy – „za”, 0 – „przeciw”, 4 – „wstrzymujące się” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wg druku nr 1259. 

Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa pozytywnie opiniuje 

projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji udzielanych dla szkół 

i placówek publicznych oraz niepublicznych, prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków – 

druk nr 1259 (Opinia Nr 134/2009 z 09.09.2009 r.). 

 

 

Ad. 2 

Sprawy bieżące 

 

Wiceprzewodniczący Bartłomiej Garda przedstawił pismo Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczące wskazania dwóch Radnych, którzy będą mogli uczestniczyć w wyjeździe 

pilotażowym dyrektorów krakowskich gimnazjów na Ukrainę. 

Zgodę na udział w wyjeździe pilotażowym dyrektorów krakowskich gimnazjów na Ukrainę 

wyrazili: 

Radna Elżbieta Sieja 

Radny Mirosław Gilarski 

 

 

Ad. 3 

Oświadczenia, komunikaty 

 

Brak. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 9.50 zamknął 

posiedzenie. 

 

Przewodniczył: 

         Wiceprzewodniczący Komisji 

Bartłomiej Garda 
 

 

Protokołowała: 

Zofia Majka 

 


